

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE ÁLVARES MACHADO

(18) **3273-9300** | PRAÇA DA BANDEIRA S/N | ÁLVARES MACHADO-SP | CEP 19160-000 CNPJ: 43.206.424/0001-10 | CRIADO PELA LEI  $N^{\circ}$  2.990/2018

ANO VI

EDIÇÃO Nº 885

Quinta-feira, 28 de Setembro 2023



## CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO

ua Monsenhor Nakamura, 783 Fone/Fax (18) 3273-1331/1634 – CEP 19160-000 – SP camara@alvaresmachado.sp.leg.br

Poder Legislativo

## EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARA PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO REMUNERADO N. 01/2023 E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Câmara Municipal de Álvares Machado, por meio de sua Presidente, vem a público divulgar a Classificação dos candidatos aprovados na prova escrita para Estágio Remunerado n. 01/2023.

Candidato	Situação
Thais Aparecida Rocha Venturini	Classificado
Maria Clara Catuchi Cosso	Classificado
Fernando Martin Abreu Silva	Classificado
Julia de Oliveira Sanches	Classificado
Rafaela Rodrigues Sanches	Classificado

Os candidatos acima relacionados estão todos classificados e convocados para entrevista a ser realizada no dia 04 de outubro de 2023 às 09h30 nas dependências da Câmara Municipal, situada na Rua Monsenhor Nakamura, n. 783.

Os candidatos devem comparecer ao local da prova com antecedência mínima de 30 minutos, portando documento de identificação com foto.

Informamos ainda que os candidatos que desejarem fazer vista da sua respectiva prova e oferecer recurso, poderá fazê-lo a partir do dia 04 de outubro de 2023 até o dia 05 de outubro de 2023, presencialmente, das 09h30 até às 12h30, nas dependências da Câmara Municipal.

## MARIA ESTELA FERNANDEZ MARTIN

Presidente da Câmara Municipal de Álvares Machado

